
Uchwała Nr XXXI/282/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31 stycznia  2017 r. 

 

w sprawie zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyrzycach  

 

Na podstawie art. 7  ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 40  ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., poz. 

446 ze zm.) w związku  z art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  (Dz. U.  z 2016r.  poz. 1860)  

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyrzycach,  stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr VII/47/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 

kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pyrzycach, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2  ust. 2  pkt 12 otrzymuje brzmienie: „12) Ustawie z dnia 4 listopada 

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (tekst jedn. Dz. U. 

z  2016r. poz. 1860)”, 

2) W § 2 ust. 2 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu „13) innych 

przepisach prawnych nakładających wykonywanie zadań na ośrodek 

pomocy społecznej”, 

3) W § 3 ust. 3 po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu „15) realizacja 

zadań wynikających z Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  (Dz. U. z 2016r. poz. 1860),  m.in. 

poprzez przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków, wydawanie decyzji 

administracyjnych, wypłacanie świadczeń”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pyrzycach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                      Przewodniczący Rady 

 

                                   Paweł Chyt 


